tenda un armadio inflsso nel muro. tenentem uel dialetto milanese
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fcstarnantaria dispositio lngelbarti filii Srlmoaldi

de lii-bemi qua curtem i/illapictam relinquit llo

minitari de Srixia eiusque uam-i cir-ibergavei sub

conditione censum solvendi monasterio s. bone

dicti ad Lcones.

blotllsh yeL ryp. agri l/erq p. et doc. lv.

omnial cod. llipL limesq P. ll. pag sL

czuurn

in nomine nomini nostri lhesu cliristi lmpe

rante domno nostro lllothario magno imperatorej

anno vigesimo primoj et domno l-llodovico filio ejus

regel anno septimoy quinto kalendas iunii. indictione

nona feliciten Meminere debet unusquisquej quod

et angelica vox. . . dicensz bies nomini sicut fur ita

veniety et vos estote . . cum venerit nominusp inve

nerit vigilantem quam admonitionem vel exci-tatio

nem commotus sum ego in hei nomine lingelbertusi

filius bone memorie Srimuald de lslrbetotllg quam

quam in lectulo recumbens infirmitate detentusl

licet sanus . .. decrevit voluntasp ut res meas mihi

legibus pertinentibus ordinare studeam pro animola

lucul qualiter subter designaveroa iuvante llominolv

volo ut firmum permaneat Primumvomnium statuoi

ut omnes res meas quaecumque . . . . bus deveniat

in Srimualdo filio meog et in ejus sit potestatemg

et si llei judicius supervenientemi quod ipse Srb

muald filius meus infra aetatem mortuus fuerit p et si

filius vel filium de legitima matrimonio non relin

querita tunc volo 1 ut post ejus dicessum curte meag

quam habere visus sum in territorio mantuanoj ubi

vocabulum est ceretog et curte mea in Pretorianoj

finibus semioneusep et curte mea in Pabrusr territorio

veronensej et in colatu et in Possigiroco deveniat

in potestate lngelbergi filiae menep vel de filiis aut

filias ejisz quae de ea procreati sunt aut fuerinL

lpsas autem cartes domui cultiles cum casis mas

saiiciis superius nominatasa cum omnem edificiis ea

rumy cum curtis. ortisj areisj terrisp vineisa pratisp

pascuisp silvisj salectisjsutionibustilj montibus vel pla

niciisj cum omnia sicut ad ipsas curtes vel massa

ricias pertinetg et me legibus competit judicaudil in

suprascripta lngclberga filia mea vel filiis aut filius1

ejuS. quae de ea nati sunt aut fuerint . deveniunt

potestatemi antepositos servos vel ancillasp in tali

timorep ut ipsa lilia mea aut filii aut filiae ejus dare

debeat pcr ipsis rebus pro animabus nostris j post

decessum Srimoaldo filio meo. solidos duocenti infra

anno spacium in rogatore meos j quorum nomina